



2016 EQUIPMENT PRICE LIST

For full descriptions, pricing and photos visit our website

taylor-rentals.com

304 Boston Post Road

Orange, CT 06477

Tel: (203) 795-5251

Fax: (203) 795-9841

160 North Branford Road

Branford, CT 06405

Tel: (203) 488-1644

Fax: (203) 483-7547

517 Main Street

Monroe, CT 06468

Tel: (203) 268-6241

Fax: (203) 261-4538

Delivery is available. Call for pricing.

Prices subject to change without notice.

A 10% Damage Waiver is added to all rental items. This is not insurance. Its purpose is to relieve the client of responsibility for accidental damage to equipment while in his/her possession. See contract for further details.

A one day rental is for a full 24 hours with the exception of Saturday. For example, if an item is rented at 9:00am Monday, it is due back 9:00am Tuesday.

To use an item on Saturday, you may pick it up late Friday, or Saturday am.

Either way, it is due back before the close of business on Saturday.

Metered Equipment rentals are for 8 hours. Additional hours will incur additional rental charges.

We stock all the blades, bits, polyurethane, nails, etc... you need for your project, as well as gloves and safety equipment!

CT State law states that several days prior to digging or trenching, you have underground utilities marked by 'Call Before U Dig' (800) 922-4455.

Equipment specifications, videos, and demonstrations are available upon request

We stock many more items not detailed here including welders, automotive tools, plumbing snakes, banding tools, shingle removers, bolt cutters, animal traps and much much more!

Mission Statement

At Taylor Rental, our goal is to provide first rate products and service in an environment that fosters lifelong relationships with our clients and employees.

LOADERS-BACKHOES-EXCAVATORS	4 HOUR	DAY	WEEK
Terramite, T5C Tractor/Loader 2WD Gas		\$225.00	\$675.00
Yanmar V1027 Excavator		\$290.00	\$870.00
Bobcat T180 Loader (Tracks)		\$290.00	\$870.00
Bobcat Loader S175		\$225.00	\$675.00
Bobcat Pallet Forks		\$75.00	\$225.00
Ditch Witch Loader Mini	\$125.00	\$165.00	\$450.00
Ditch Witch loader Auger Attachment		\$50.00	\$150.00
Auger bits, 9", 12", 18"		\$20 - \$30	\$60 - \$90
Ditch Witch Pallet Forks 500lb		\$35.00	\$105.00
Ditch Witch Trencher Attachment		\$75.00	\$300.00

CONTRACTOR	4 HOUR	DAY	WEEK
Air Compressor, 185 CFM Diesel		\$110.00	\$330.00
Air Compressor, 2hp Electric		\$30.00	\$120.00
Air Compressor, 2 Tank Electric		\$35.00	\$131.25
Air Compressor, 2 Tank Gas 5.5hp		\$45.00	\$180.00
Air Compressor, Air Hose 3/4 x 50'		\$5.00	\$15.00
Aluminum Siding Bender 10'		\$55.00	\$220.00
Bull Float		\$16.00	\$64.00
Chute, Concrete 10'		\$23.00	\$69.00
Compactor, Plate Vibratory	\$52.50	\$70.00	\$210.00
Compactor, Rammer, (Jumping Jack)	\$52.50	\$70.00	\$210.00
Compactor, Reversible Large	\$67.50	\$95.00	\$285.00
Core Drill, Upright		\$80.00	\$320.00
Core Drill, Handheld		\$70.00	\$210.00
Core Drill, Core Bits 1", 2", 3", 4", 6" (day)		\$25 - \$92	\$50 - \$276
Dehumidifier, Commercial		\$68.00	\$204.00
Generator, 2600W Inverter		\$55.00	\$120.00
Generator, 4300W		\$60.00	\$240.00
Generator, 6000W		\$75.00	\$300.00
Generator, 6700W		\$82.00	\$328.00
Heaters (We sell propane)			
75K-250K BTU LP Blower		\$27.00	\$81.00
5K-200K BTU LP Radiant		\$20.00	\$60.00
Jack, 20 Ton Hydraulic (bottle jack)		\$20.00	\$60.00
Jackhammer, Electric Hammer Drill	\$39.00	\$52.00	\$156.00
Jackhammer, Electric 60lb	\$54.00	\$72.00	\$288.00
Jackhammer, Pneumatic, 60lb		\$47.00	\$141.00
Jackhammer, Pneumatic, 90lb		\$52.00	\$156.00
Jackhammer, Pneumatic, Rock Drill		\$52.00	\$156.00
Light Tower 1500W Towable		\$130.00	\$390.00
Magnetic Roller		\$15.00	\$45.00
Mixer, Cement - Electric 2 cu ft		\$40.00	\$160.00
Mixer, Cement - Gas 9 cu ft (Towable)		\$75.00	\$300.00

CONTRACTOR (CONTINUED)	4 HOUR	DAY	WEEK
Laserplane (Straight)		\$55.00	\$220.00
Nailer: Framing - Air		\$35.00	\$105.00
Nailer: Floor - Air		\$35.00	\$105.00
Nailer: Floor - Manual		\$30.00	\$90.00
Nailer: Floor - Bamboo - Air		\$35.00	\$105.00
Nailer: Finish - Air		\$30.00	\$90.00
Nailer: Roofing - Air		\$35.00	\$105.00
Nailer: Trim/Underlayment (Luan) - Air		\$25.00	\$75.00
Pattern Ceiling Sprayer		\$50.00	\$200.00
Pressure Washers, 2400 psi (Steam)	\$90.00	\$120.00	\$360.00
Pressure Washers, 2400 psi Gas	\$48.75	\$65.00	\$260.00
Pressure Washers, 2700 psi Gas	\$51.00	\$68.00	\$272.00
Pressure Washers, 3000 psi Gas	\$60.00	\$80.00	\$320.00
Pump, Electric Submersible (garden hose)	\$13.50	\$18.00	\$54.00
Pump, 2" Electric Submersible	\$22.50	\$40.00	\$120.00
Pump, 2" Gas Centrifugal	\$33.75	\$45.00	\$135.00
Pump, 3" Gas Mudsucker	\$43.50	\$60.00	\$174.00
Pump, 3" Gas Trash	\$40.00	\$60.00	\$180.00
Pump, Waterbed		\$16.00	\$48.00
Roller, Vibratory 1 1/2 ton		\$140.00	\$560.00
Saws (We sell diamond and carbide blades)			
Electric Block 14"		\$35.00	\$105.00
Electric Cut-off 14"	\$37.50	\$50.00	\$150.00
Gas Cut-off 14"	\$45.00	\$60.00	\$180.00
Gas Walk Behind 14"-18"	\$58.50	\$78.00	\$234.00
Circular 7 3/4"		\$13.00	\$52.00
Chop		\$22.00	\$66.00
Mitre (straight)		\$30.00	\$90.00
Compound Mitre		\$40.00	\$120.00
Sawzall (reciprocating)		\$15.00	\$60.00
Wet Tub - 7" Electric	\$35.00	\$45.00	\$135.00
Wet Tub - 10" Electric	\$50.00	\$60.00	\$195.00
Wet Tub - 36" Platform	\$65.00	\$85.00	\$255.00
Scaffolding, Baker 30"x78"		\$32.00	\$64.00
Scaffolding, Baker 2nd Tier		\$17.00	\$34.00
Scaffolding, Bil-Jax 5' (complete)		\$28 - \$46	\$56 - \$92
Sheetrock Lifts 11'		\$43.00	\$129.00
Transit		\$40.00	\$120.00
Trowel, Power 36"	\$48.75	\$65.00	\$195.00
Vibrator, Cement		\$45.00	\$135.00
Wallpaper Steamer		\$30.00	\$90.00

LAWN AND GARDEN	4 HOUR	DAY	WEEK
Aerator , Plug	\$56.25	\$75.00	\$300.00
Auger, Bobcat		\$95.00	\$285.00
Auger, DitchWitch (On Tracks)		\$50.00	\$150.00
Auger, Gas 1 Person (w/bit)	\$45.00	\$60.00	\$240.00
Auger, Gas 1 Person Towable (w/bit)	\$67.50	\$90.00	\$360.00
Auger, Gas 2 Person (w/bit)	\$52.50	\$70.00	\$280.00
Auger Bits, 9",12", 18"		\$20 - \$30	\$60 - \$90
Brushcutter, Walk Behind	\$60.00	\$80.00	\$240.00
Chainsaw, Gas 20"	\$41.25	\$55.00	\$220.00
Edger, Lawn	\$27.00	\$36.00	\$144.00
Hedge Trimmer - 16" Electric	\$12.00	\$16.00	\$64.00
Hedge Trimmer - 30" Electric	\$15.00	\$20.00	\$80.00
Hedge Trimmer - 30" Gas	\$26.25	\$35.00	\$140.00
Lawn Vacuum	\$33.75	\$45.00	\$180.00
Leaf Blower Backpack	\$27.75	\$37.00	\$148.00
Leaf Blower, Push	\$45.00	\$60.00	\$240.00
Log Splitter, Horizontal 22 Ton		\$65.00	\$260.00
Log Splitter, Vertical 26 Ton		\$90.00	\$360.00
Mower, Commercial 36"		\$85.00	\$255.00
Mower, 21" Push	\$18.75	\$30.00	\$100.00
Overseeder, Push	\$52.50	\$70.00	\$280.00
Pole Saw, Gas 9'	\$37.50	\$50.00	\$150.00
Pruner, Tree		\$10.00	\$40.00
Roller, Lawn Push		\$15.00	\$60.00
Sod Cutter, 12"	\$56.25	\$75.00	\$300.00
Sod Cutter, 18"	\$63.75	\$85.00	\$340.00
Stumpcutter w/Trailer	\$176.25	\$235.00	\$705.00
Sweeper, Parking Lot 36"	\$52.50	\$70.00	\$280.00
Tiller, Small Cultivator	\$22.50	\$30.00	\$120.00
Tiller, Front Tine	\$38.00	\$50.00	\$200.00
Tiller, Rear Tine, Hydraulic	\$60.00	\$82.00	\$300.00
Thatcher	\$37.50	\$55.00	\$220.00
Trencher, 3' Depth (Wheeled)	\$142.50	\$190.00	\$570.00
Trencher, 3' Depth (On Tracks)	\$187.50	\$225.00	\$675.00
Wood Chipper, 4" 13hp Gas		\$130.00	\$520.00
Wood Chipper, 6" 35hp Gas - Self-feed		\$195.00	\$780.00
Wood Chipper, 9" 80hp Diesel - Self-feed		\$265.00	\$1,060.00

FLOOR CARE

Blower, Floor		\$25.00	\$100.00
Carpet Steam Cleaner	\$22.00	\$30.00	\$120.00
Carpet Knee Kicker		\$12.00	\$48.00
Carpet Stapler Electric		\$15.00	\$45.00
Carpet Stretcher		\$25.00	\$100.00
Vacuums, Wet or Dry		\$30.00	\$120.00
Floor Sander, Drum		\$50.00	\$200.00
Floor Sander, Edger		\$30.00	\$120.00
Floor Sander, Under Railing Edger		\$25.00	\$100.00
Floor Sander, 17" Disc Sander		\$40.00	\$120.00
Floor Sander, Vibrating 12"x 18"		\$50.00	\$200.00
Floor Stripper, Electric (Tile/Carpet)		\$50.00	\$150.00
Floor Stripper, Air Chisel (Ceramic)		\$40.00	\$160.00
Floor Rollers, 75#		\$15.00	\$45.00
Floor Rollers, 100#		\$20.00	\$60.00
Floor Grinder, 2 Disc Electric		\$100.00	\$300.00
Floor Grinder, Diamond inserts		\$95.00	\$380.00
Floor Grinder, Strip-Serts (Mastics)		\$95.00	\$380.00
Floor Polisher, Auto Scrubber 10 gallon		\$150.00	\$450.00
Floor Polisher, 13" Electric		\$25.00	\$75.00
Floor Polisher, 17" Electric		\$35.00	\$105.00

LIFTS & LADDERS

Lift, Articulating Boom 34' - Electric	\$150.00	\$225.00	\$675.00
Lift, Scissor 26' Rough Terrain	\$135.00	\$180.00	\$540.00
Lift, Scissor 19' - Electric	\$97.50	\$150.00	\$300.00
Lift, Manual 18' (650lb capacity)		\$75.00	\$225.00
Step Ladder, 10', 12', 16' Fiberglass		\$16 - \$25	\$48-75
Extension Ladder, 24' Aluminum		\$22.00	\$66.00
Extension Ladder, 32' Aluminum		\$26.00	\$78.00
Extension Ladder, 40' Aluminum		\$35.00	\$105.00
Platform Hoist 28' Gas Powered	\$67.50	\$90.00	\$360.00

MOVING & LOADING

Dolly, Appliance (700lb capacity)	\$17.00	\$68.00
Dolly, 4 Wheel Furniture	\$7.00	\$21.00
Trailer, 5'x8' Utility (2000 lb capacity)	\$35.00	\$140.00
Trailer, 11' (5,500 lb cap) Tilt	\$45.00	\$180.00
Trailer, 6' x 15' (8,000 lb capacity)	\$65.00	\$260.00
Truck, Pallet (5,500 lb cap)	\$32.00	\$128.00